
A04 公告 2021年1月15日 星期五

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告
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担保人

白开旭
陈延容
罗丽萍
杜俊鹏、黄春兰

借款人
慈利县庄塔水利水电水保管理站
慈利县杨柳铺乡复兴村民委员会
慈利县东岳观江西村
慈利县广福桥镇林业站
慈利县龙潭河镇水平村民委员会
慈利县金坪乡云朝村民委员会
慈利县金坪乡细毛村民委员会
慈利县龙潭河镇铁树潭村民委员会
慈利县岩泊渡镇狮岩村民委员会
慈利县高桥乡财政所
慈利县东岳观乡新花村民委员会
慈利县高桥镇陈家河村村民委员会
慈利县零阳镇陈家山村村民委员会
慈利县杨柳铺乡小坑村民委员会
慈利县赵家岗土家族乡新坪村民委员会
慈利县零阳乡新河村民委员会
慈利县岩泊渡镇双溪村民委员会
慈利县庄塔乡星斗村民委员会
慈利县高桥乡光明村民委员会
慈利县杉木桥镇尖角村民委员会
慈利县岩泊渡镇岩市村民委员会
慈利县城关镇七丛村民委员会
慈利县龙潭河镇江星村民委员会
慈利县杨柳铺乡腊树村村民委员会
慈利县岩泊渡鸭毛村民委员会
慈利县杨柳铺乡鸳鸯村民委员会
慈利县零溪乡星旗村民委员会
慈利县通津铺乡陈坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡长湾村民委员会
慈利县三合乡英塔村村民委员会
慈利县杨柳铺乡华岳村民委员会
慈利县龙潭河镇财政所
慈利县金坪乡丛木村民委员会
慈利县高桥乡四坪村民委员会
慈利县通津铺乡氽湖村民委员会
慈利县广福桥镇建设大队
慈利县零溪镇合堰村村民委员会
慈利县通津铺镇黄岗村
慈利县东岳观乡东市村民委员会
慈利县三官寺人民公社双峪大队
慈利县象市镇大尖村民委员会
慈利县杨柳铺乡南山村民委员会
慈利县金坪乡优富村民委员会
慈利县广福桥镇井岗村民委员会
慈利县二坊坪乡洞潭村民委员会
慈利县杨柳铺乡宝景村村民委员会
慈利县宜冲桥乡官庄村民委员会
慈利县二坊坪乡双联村民委员会
慈利县高桥乡秋木山村民委员会
慈利县通津铺乡月塌村民委员会
慈利县二坊坪乡二坊坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡向峪村民委员会
慈利县通津铺镇风洞村民委员会
慈利县东岳观乡采求村民委员会
慈利县通津铺乡竹叶坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡永盛村民委员会
慈利县东岳观乡西边峪村民委员会
慈利县杨柳铺乡星峪村民委员会
慈利县通津铺乡赵家坪村民委员会
慈利县通津铺乡鱼泉村民委员会
慈利县通津铺乡市场河村民委员会
慈利县杨柳铺乡俭庄村民委员会
慈利县东岳观乡风自洞村民委员会
慈利县杨柳铺乡杨溪村民委员会
慈利县东岳观乡管家峪村民委员会
慈利县二坊坪乡清叶村民委员会
慈利县柳林铺乡天星村民委员会
慈利县宜冲桥乡廖家峪村民委员会
慈利县二坊坪乡东升村民委员会
慈利县柳林铺乡长青村民委员会
慈利县杨柳铺乡荷峪村村民委员会
慈利县龙潭河镇岩坪村民委员会
慈利县杨柳铺乡荷叶村民委员会
慈利县杨柳铺乡中溪村民委员会
慈利县通津铺乡坪山村民委员会
慈利县通津铺乡河井村民委员会
慈利县东岳观乡广东村民委员会
慈利县零阳镇仁和村民委员会
白开旭
陈延容
龚松明
卢明华

本金余额
10000.00�
9420.00�
9100.00�
8000.00�
8000.00�
8000.00�
7464.00�
7457.36�
6831.00�
6030.00�
6000.00�
8320.00�
5824.00�
5575.00�
5500.00�
5300.00�
5300.00�
5222.00�
13000.00�
5000.00�
5000.00�
5000.00�
16900.00�
4560.00�
4500.00�
4220.00�
4000.00�
3200.00�
3040.00�
3015.00�
3000.00�
2900.00�
2660.00�
2581.00�
2372.00�
2000.00�
2000.00�
1969.70�
1931.60�
1896.00�
1800.00�
1758.00�
23940.00�
1730.00�
1611.00�
1581.36�
1450.00�
1000.00�
1000.00�
951.50�
780.00�
777.69�
682.50�
553.20�
543.00�
526.40�
500.00�
500.00�
485.00�
473.20�
440.00�
381.20�
364.00�
355.84�
352.00�
300.00�
284.00�
270.00�
269.80�
222.00�
145.00�
120.00�
113.27�
99.00�
89.00�
80.00�
56.00�
24462.20�
275000.00�
150000.00�
258333.35�
148000.00�

利息余额
15893.13�
14971.32�
14462.71�
12714.59�
12716.91�
12716.91�
11864.38�
11865.44�
10856.73�
12474.95�
9535.90�
11910.88�
9256.15�
8860.60�
8741.44�
8423.40�
8423.40�
8299.48�
20663.53�
7946.55�
7946.55�
7946.55�
26859.07�
7247.22�
7152.97�
6706.84�
6358.45�
5085.67�
4831.40�
4791.80�
4767.93�
4609.13�
4229.43�
4101.72�
3769.97�
3178.64�
3179.20�
3130.35�
3069.96�
3014.84�
6546.34�
2793.82�
38054.74�
2749.94�
2560.40�
2166.17�
2483.49�
1589.28�
1589.28�
1512.09�
1239.72�
1235.86�
1084.77�
879.36�
863.04�
863.65�
794.84�
794.84�
770.89�
751.83�
699.39�
605.49�
578.55�
565.52�
559.48�
476.84�
451.55�
429.23�
428.87�
352.87�
230.31�
190.71�
179.96�
157.21�
141.43�
127.35�
88.92�
37690.45�
217372.67�
193247.04�
346220.32�
99194.03�
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借款人
湖南省张家界市永定区大坪森工林场
张家界好意科技信息服务部
张家界宏达新型建材有限责任公司
张家界慧丰果品有限责任公司
张家界市和美家业开发有限公司
张家界市农业机械化管理局
张家界市永定区三家馆乡企业办
张家界市永定区沙堤乡企业办
张家界市永定区土壤肥料工作站
张家界特优水果研究所
张家界宏力置业有限公司
张家界市军凤旅游开发有限公司
张家界市长康制药有限责任公司
张家界新新琦大酒店有限责任公司
大庸市永定区大庸所乡乡镇企业办公室
张家界市西溪坪办事处覃家岗居委会陈家坡水果场
湖南张家界彭家巷经济开发总公司
大庸市永定区西溪坪办事处彭家巷村民居委会
后坪镇中山水果场
湖南国营漩水林场家俱厂
湖南日报社张家界市记者站
深圳阳光酒店
张家界丰泰果业有限公司
张家界市好朋友酒店有限公司
张家界市永定区扶贫开发办项目开发服务站
张家界市永定区花岩水力发电站
张家界紫隆置业有限公司
武陵源区索溪峪土家族乡白虎堂居民委员会
武陵源区索溪峪镇双星村村民委员会
武陵源区索溪峪土家族乡文风路居民委员会
武陵源区索溪峪镇双峰村村民委员会
武陵源区索溪峪镇金杜村村民委员会
武陵源区索溪峪镇铁厂村村民委员会
张家界市武陵源区军地坪街道办事处宝峰路社区居民委员会
张家界鸿业市政工程有限公司
慈利县金穗家具有限公司
张家界市旷天化工有限责任公司
慈利县江垭镇教场村民委员会
慈利县扶贫经济开发服务中心
慈利县苗市镇林业站
国营慈利县苗圃
慈利县宜冲桥乡林业站
慈利县零阳镇两溪村民委员会
慈利县岩泊渡镇林业站
慈利县龙潭河乡计划生育办公室
慈利县许家坊乡林业站
慈利县龙潭河镇龙潭河居委会街堰组
慈利县广福桥镇关见村民委员会
慈利县龙潭河镇大湖村民委员会
慈利县二坊坪乡盛德村民委员会
慈利县零溪乡燕子桥村民委员会
慈利县零阳镇龙坪村居民委员会
慈利县零阳镇岩溪村村民委员会
慈利县东岳观乡长冲村民委员会
慈利县东岳观乡北平村民委员会
慈利县杉木桥镇大市村民委员会
慈利县杉木桥镇关坪村民委员会
慈利县岩泊渡镇中山村村民委员会
慈利县通津铺乡通津铺村民委员会
慈利县高桥乡岩音村民委员会
慈利县金坪乡汤溪村民委员会
慈利县杨柳铺乡新铺村民委员会
慈利县岩泊渡镇失马村民委员会
慈利县杨柳铺乡坪峰村民委员会
慈利县高峰乡计划生育办公室
慈利县通津铺乡燕子村民委员会
慈利县零溪乡黄连村民委员会
慈利县杨柳铺乡财政所
慈利县杉木桥镇马塔村民委员会
慈利县蒋家坪乡金台村民委员会
慈利县杨柳铺乡四桥村民委员会
慈利县苗市镇龙阳村民委员会
慈利县龙潭河镇潘家坪村民委员会
慈利县杉木桥镇堰峪村民委员会
慈利县零溪镇两岔溪村村民委员会
慈利县二坊坪乡计划生育办公室
慈利县通津铺乡二吾台村民委员会
慈利县金坪乡渠溶村民委员会
慈利县岩泊渡镇双合村民委员会
慈利县高桥镇秋木山村民委员会
慈利县三合口乡林业站
慈利县高桥乡计划生育办公室

担保人
湖南省张家界市永定区大坪森工林场
华夏证券有限公司张家界证券交易营业部
张俊
张家界慧丰果品有限责任公司
张家界市电子信息产业公司

张家界市永定区三家馆乡企业办
张家界市永定区沙堤乡企业办
张家界市永定区农业局
张家界市永定区科学技术委员会
张家界宏力置业有限公司
石祥贵、石祥云

张家界新新琦大酒店有限责任公司

覃家岗居委会、胡家宇
张家界市永定区西溪坪办事处彭家巷村民居委会

秦长春

大庸桥街道办事处
周晓飞
王伯玉、区开发办服务站
张家界市永定区供电公司
覃彥、吴祖齐、张光新、张家界紫隆置业有限公司

张家界卓尔旅游服务有限公司
慈利县金穗家具有限公司
张家界市旷天化工有限责任公司

国营慈利县苗圃
慈利县宜冲桥乡林业站

慈利县岩泊渡镇林业站

本金余额
2900000.00�
90000.00�
100000.00�
100000.00�
500000.00�
45000.00�
100000.00�
248000.00�
175000.00�
185000.00�
47725000.00�
1351380.51�
13490000.00�
6400000.00�
1181000.00�
204000.00�
730000.00�
209830.00�
200000.00�
50000.00�
43500.00�
7500000.00�
6900000.00�
400000.00�
418000.00�
820000.00�
7580000.00�
25000.00�
79601.03�
1152542.23�
42174.00�
30000.00�
10000.00�
205225.00�
630000.00�
2400000.00�
1910000.00�
1000000.00�
481000.00�
282592.00�
228000.00�
150400.00�
65100.00�
55650.00�
50000.00�
47020.00�
46000.00�
43000.00�
40438.00�
39709.00�
37000.00�
35000.00�
35000.00�
31292.18�
30600.00�
30007.40�
30000.00�
30000.00�
28000.00�
27000.00�
25900.00�
25718.38�
25000.00�
24214.00�
22000.00�
20633.00�
20000.00�
20000.00�
20000.00�
20000.00�
19800.00�
18379.54�
18300.00�
18100.00�
17000.00�
15000.00�
14339.00
29000.00�
12000.00�
11870.00�
10000.00�
10000.00�

利息余额
6007805.88�
135706.93�
523739.83�
135420.86�
472581.51�
46094.29�
143929.35�
345093.90�
278130.41�
295786.33�
77772006.44�
1990436.58�
29227954.52�
9309726.79�
1979417.31�
314315.51�
987264.97�
307553.79�
463629.56�
42019.05�
88149.26�
12131139.18�
9768288.65�
342620.17�
675508.36�
840616.94�
10210961.15�
75495.75�
214549.74�
4085119.57�
273520.64�
88967.53�
57837.05�
506922.09�
1020682.70�
3097608.12�
3446025.95�
1589316.80�
829506.43�
449157.12�
362390.19�
239077.70�
102570.00�
88462.05�
79465.81�
74742.12�
73108.62�
68340.62�
64339.34�
63113.75�
58806.12�
55626.09�
55628.88�
49733.49�
48633.23�
47694.15�
47679.51�
47679.51�
44500.93�
42913.73�
41165.16�
40874.61�
39732.94�
38483.62�
34965.00�
32792.34�
31789.78�
31786.34�
31786.34�
31792.27�
31468.67�
29215.98�
29089.61�
28766.57�
27810.05�
23839.81�
22789.40
46095.21�
19071.19�
18868.68�
15893.13�
15893.13�

币种：人民币 单位：元

公告清单

根据中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司与原债权人
中国农业银行股份有限公司张家界分行签署的《委托资产批量转让
协议》〔编号：（2016）张农资转 002〕，原债权人中国农业银行股份有
限公司张家界分行（含各分支行）对公告清单所列借款人和担保人所
享有的债权由中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司承继并
享有。 请债务人、担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有
限公司湖南省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义

务或相应的担保责任。（若借款人、 担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。 公告中担保人包括
保证人、抵押人、出质人等。 ）

下述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务
或承担担保责任。 我司将依合同约定、法院文书及国家规定收取利息
至实际还款之日。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司
联系地址：长沙市天心区湘府西路 31号鑫远国际大厦 B 座
联系人：曹昂争
电话：0731-84425992

2021年 1月 15日

下列数据本金余额截止至 2020年 12月 31日，利息余额以合同约定、法院文书及国家有关规定为准。


